
 
 

 

Projekta LII 5  Water Joy „Uz ūde s resursie  balstītā kopējā tūris a piedāvāju a radīša a Latgales 
reģio ā u  Ute as apriņķī" ietvaros . jūlijā Daugavpilī otika vietējais darba grupas se i ārs, kura 

ērķis ija apspriest idejas jau u tūris a pārro ežu produktu veidoša ai Baltijas ezeru ze ē, kas aptver 
Latgales u  Aukštaitijas Lietuva  teritorijas. Savā pieredzē dalījās Ogres rajo a Tūris a i for ā ijas e tra 
direktore Aivita He iņa. Otra se i āra daļa tik veltīta ar tūris a piedāvāju u saistīto pakalpoju u 
atspoguļoša ai portālā turis s.latgale.lv. Šo rīd projekta Latgales tūris a eksperti ir uzsākuši dar u pie 
jau u tūris a aršrutu izstrādes Latgales reģio ā. Kopu ā tiek plā ots, ka līdz . gada fe ruāri  tiks 
izstrādāti vairāk kā  jau i tūris a aršruti Baltijas ezeru ze ē. Projekta Water Joy tūris a eksperte 
Ludzas, Kārsavas, Ci las u  )ilupes ovados A ita Mortuzā e i for ē, ka visi ūsu puses tūris a o jekti 
pē  iespējas tiks iekļauti topošajos aršrutos. Maršrutu tē as plā otas visdažādākās - gan par lauku 

la u ie , SPA u  veselī as tūris u, ga  arī par reģio a da as u  kultūrvēsturiskajā  vietā , etiks 
aiz irstas arī a at ieku dar ī as u  da as o jekti, kā arī aktīvā atpūta u  zie as piedāvāju i Latgalē. 

Īste ojot projektu „Uz ūde s resursie  alstītā kopējā tūris a piedāvāju a radīša a Latgales reģio ā u  
Ute as apriņķī", Latgales reģio a attīstī as aģe tūra sadar ī ā ar Ludzas ovada do i, Latgales 

plā oša as reģio u u  Ute as apriņķa ad i istrā iju rīko starptautisko pasāku u "Neptū a svētki", kas 
notiks Ludzā 9. gada 1. augustā Mazā Ludzas ezera piekrastē. Pasāku a ērķis ir popularizēt aktīvo 
atpūtu Baltijas ezeru ze es teritorijā, kā arī sek ēt ūde s resursu opti ālu iz a toša u.  

01.08. 9. Neptū a svētki Ludzā 

 

 



NEPTŪNA SVĒTKU PROGRAMMA 

Laiks Pasāku s Vieta 

4.00 - 10.30  Atklātais če pio āts spi i goša ā Pul ēša ās Lielā Ludzas ezera 
krastā, oslēgu s - )aldātu Radziņa 
plud alē Peldu iela  

9.00 - 13.00 Zaļais tirgus Ludzas a at ieku e trā Tālavijas 
ielā 7a  

11.00  Neptū a u  viņa svītas ieraša ās, 

la iekārtotās pu liskās atpūtas vietas pie 

Mazā Ludzas ezera ofi iālā atklāša a, 
Neptū a svētku pasāku a atklāša a 

)aldātu radziņa plud alē 

11.30-16.00   Volejbola ko a du tur īrs, pludmales 

futbola vīriešu ko a das u  handbola 

draudzī as spēles 

)aldātu radziņa plud alē 

11.30-14.00 Orie tēša ās sa e sī as ar laivā  "Pērļu 
zvejnieki" 

)aldātu radziņa plud alē 

12.00-14.30 Jautrās  spēles u  sa e sī as ģi e ē  ar 
ēr ie    

)aldātu radziņa plud alē 

12.00 - 

13.30 

Ekskursija ar plostu pa Mazo Ludzas ezeru 

pasāku a ofi iālajā  delegā ijā  

)aldātu radziņa plud alē 

13.30- 16.00 Vizi āša ās ar plostu pa Mazo Ludzas 

ezeru, vizi āša ās ar zirgie  

)aldātu radziņa plud alē 

14.00-15.00 Kapusvētki Ludzas kapos   

16.30-17.30 Netradi io ālo peldlīdzekļu parāde Peldlīdzekļu preze tēša as eļš o 
laipā  J. Soikā a ielā  pāri Ludzas 
Mazaja  ezera  līdz laipā  
)aldātu radziņa plud alē 

18.00 Jau iešu ūzikas festivāls "Taiseits 
Latgolā". Spēlēs Latgales popgrupas, 
grupa Bez PVN un solisti. Balle. 

Ludzas pilsētas parka estrādē 

Pasāku a progra ā:  

 projekta ietvaros la iekārtotās pu liskās atpūtas vietas pie Mazā Ludzas ezera ofi iālā atklāša a; 
 akšķerēša as sa e sī as;  
 plud ales volej ola tur īrs u  plud ales fut ola u  ha d ola draudzī as spēles; 
 orie tēša ās sa e sī as ar laivā  Mazajā Ludzas ezerā; 
 etradi io ālo peldlīdzekļu parāde u  itas aktivitātes. 

Ko a du u /vai i dividuālos dalī as pieteiku us jāies iedz līdz 9.gada 5.jūlija  pa e-

pastu  ligakondrate@inbox.lv vai pa faksu: +371 65707402  

mailto:ligakondrate@inbox.lv

